
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/25 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmiany uchwały w sprawie diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/75/25 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 marca 2025r. w sprawie diet radnych oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych, zmienia się w § 1 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowane, miesięczne diety radnych w wysokości: 

1) 2.250 zł dla Przewodniczącego Rady; 

2) 1.550 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady; 

3) 1.100 zł dla Przewodniczących stałych komisji; 

4) 1.000 zł dla Członków stałych komisji; 

5) 900 zł dla pozostałych Radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Swaryczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2627


		2025-11-06T14:55:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




